РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН
РЫБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

30.08. 2018 год                                       с. Рыбное                          	№ 32-106 р

О  внесении изменений в решение Рыбинского сельского Совета депутатов от 31.10.2017 г.
№ 24-77р  «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Рыбинского сельсовета»

В соответствии с изменениями федерального законодательства от 04.06.2018 №135-ФЗ статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», на основании статьи 20, 24 Устава Рыбинского сельсовета, Рыбинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Рыбинского сельского Совета депутатов
 от 31.10.2017 г. № 24-77р  «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Рыбинского сельсовета»  и пункт 10  статьи 23 изложить в следующей редакции:

«10) лицу, с которым заключен государственный или муниципальный контракт либо лицу, с которым государственным или муниципальным автономным учреждением заключен договор по результатам конкурса или аукциона, проведенных в соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 года N 223-ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» если предоставление указанных прав было предусмотрено документацией о закупке для целей исполнения этого договора, по результатам конкурса или аукциона, проведенных в соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», если предоставление указанных прав было предусмотрено конкурсной документацией, документацией об аукционе для целей исполнения этого государственного или муниципального контракта. Срок предоставления указанных прав на такое имущество не может превышать срок исполнения государственного или муниципального контракта  либо договора;»

2. Решение вступает в силу после опубликования в печатном издании «Рыбинский вестник».

	Председатель Совета депутатов

______________ Н. Н. Потапенко
	Глава сельсовета

_________________С.Г. Саврицкая